COMUNE DI SAN FRATELLO
PROVINCIA DI MESSINA

N. 34 DEL 2iie/20.3 REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SETTORE AFFARI GENERALI

N. &t DEL ft14- fojs

OGGETTO: Opposizione atto di pignoramento presso terzi Sigg.ri Mancuso/Comune —
Integrazione impegno somme per nomina legale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI

VISTA la Legge 08/06/1990 n. 142.

VISTO T’art.3 del D.Lgs. 03/02/1993 n. 29.

VISTO il D.Lgs 267/2000.

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilita.

VISTA la Legge 15/05/1997 n. 127.

- CONSIDERATO che Tart.51, comma 3-bis, della Legge 08/06/1990, n. 142, cosi come
recepito dall’art.1, comma I, lettera h) della Legge Regionale n. 48/91, dispone che per tali Enti le
funzioni di cui al comma 3 del medesimo art.51 sono svolte dai responsablh degli uffici o dei
servizi,

VISTA la determinazione sindacale n. 1 del 18.06.2013 con la quale si ¢ provveduto
all’individuazione dei Responsabili dei Settori di Questo Comune;

VISTA la delibera di Giunta Municipale n 124 del 26.06.2013, resa immediatamente
esecutiva, con la quale nel conferire incarico all’Avv. Margherita Manasseri a proporre opposizione
all’atto di citazione per pignoramento presso terzi proposto dai Sigg.ri Mancuso/Comune ¢ stata
assegnata la somma, .di € 1.000,00 con imputazione della stessa al servizio 1.01.0803.00
competenza, regolarrnente lmpegnata ’

VISTA la délibera di Giunta' Municipale N. 128 del 05.07.2013, resa immediatamente
esecutiva, che modifica ed integra il sopracitato provvedimento N. 124/2013 nel senso di conferire
incarico all’Avv. Margherita Manasseri per uno studio sulla complessa vicenda processuale e la
predisposizione di una relazione finale da trasmettere al Sindaco e, nel contempo, si approvava
preventivo prodotto dal summenzionato professionista cosi come segue:

per quanto concerne la fase di studio per € 5.400,00, per la fase introduttiva per € 2.700,00,
somme sulle quali applicata la riduzione del 25%, e quindi per un totale di € 6.075,00 oltre CPA e
IVA nonché la somma di € 1.466,00 quale contributo unificato + € 8,00 marche di iscrizione a
ruolo, dando atto che la somma trovava copertura in ragione del 50% sul bilancio di previsione
anno 2013 e per il restante 50% sul bilancio pluriennale 2014;

RITENUTO di dover provvedere ad impegnare la superiore somma come meglio sopra
specificata;
VISTO I’Ordinamento EE.LL. vigente in Sicilia.

DETERMINA

IMPEGNARE la somma del 50% con imputazione sul servizio 01.08.03.00
competenza, ed il restante 50% sullo stesso servizio bilancio pluriennale 2014 derivante dal
preventivo approvato con delibera di Giunta Municipale N.128/2013 cosi come segue:
per quanto concerne la fase di studio per € 5.400,00, per la fase introduttiva per € 2.700,00, somme
sulle quali applicata la riduzione del 25%, e quindi per un totale di € 6.075,00 oltre CPA ¢ IVA



nonché la somma di € 1.466,00 quale contributo unificato + € 8,00 marche di iscrizione a r
pagamento prestazioni professionali all’ Avv. Margherita Manasseri:

TRASMETTERE copia del presente ‘provvedimento al Responsabile del Servizio
Finanziario.

PUBBLICARE la presente determina all'Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi.

uolo, per

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI
Sig.ra Savio Anna
8 r-\%v‘ v I;ﬂ.m

Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, ai sensi dell’art.55, comma 5, della legge 8/6/1990, n.142, come modificato

dall’art.6, comma 11, della legge 15/05/1997, n.127, che, pertanto, in data odierna diviene
esecutiva.

NOTE: IMPEGN D 5UL BiLAnLio 40/3 € 3.564, 45

Dataé@ -4 - 73

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE -

(Rag. RUBUANO, Amtonino)
|



